ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգիչների, մոդեմների, լազերային տպիչների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-20-1/7» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականաի ապրիլի 17-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
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	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
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	1
	  Համակարգիչ ամբողջը մեկում
	հատ
	200
	200
	41280000
	41280000
	• Իրանի տեսակը՝ Microtower (գործարանային արտադրության) կամ համարժեք

• Մայրական սալիկի չիպսեթը՝ Intel H370 կամ համարժեք:

• Պրոցեսոր՝ 8-րդ սերնդի Intel , կամ համարժեք, բազային հաճախականությունը առնվազն 3.1GHz, միջուկների քանակը՝ առնցազն 2, Հոսքերի քանակը՝ առնվազն 2, 2MB Cache,

• Օպերատիվ հիշողություն՝ առնվազն 1 հատ 4 GB DDR4 2400MHz SDRAM, երկրորդ հիշողության մոդուլը ավելացնելու համար նախատեսված հավելյալ ազատ սլոտի առկայություն, առնվազն 32ԳԲ տեղադրելու հնարավորություն

• Կոշտ սկավառակ՝ առնվազն 1xHDD 1TB SATA 7.2k rpm կամ համարժեք:

• Օպտիկական սկավառակակիր՝ DVD-Writer 9.5մմ կամ համարժեք:

• Ներկառուցված անլար ցանց՝ 802.11bgn + Bluetooth 4.0, 2.4 GHz, 1x1

• Տեսաքարտ՝ ներկառուցված Intel UHD Graphics 610 կամ համարժեք

• Դիմերեսի հատված՝ 5:1 Media card reader, 2xUSB 3.1 Gen 1, մեկ բնիկ ականջակալի և խոսափողի համար,

• Ետնամաս՝ առնվազն 4xUSB 2.0, 1 x RJ45 Gigabit Ethernet, 3 stack audio jacks , HDMI 1.4, VGA

• Աուդիո մուտք, աուդիո ելք, խոսափողի մուտք, VGA, HDMI, ներկառուցված LAN(10/100/1000), Realtek ALC3601 codec կամ համարժեքը,

• Սնուցման բլոկի հզորություն՝ առնվազն 200Վտ, 200W PSU (APFC High Voltage & Full range or EPA Bronze Full range կամ համարժեք: 

• Ստեղնաշար՝ USB(լարով), համակարգչային մկնիկ՝ USB (լարով):

Երաշխիքը՝ 1 տարի: Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները) կամ արտադրողից տեղեկանք այն մասին, որ ապրանքն արտադրված է Հայաստանի Հանրապետությունն ընդգրկող տարածաշրջանում սպառման և սպասարկման համար:

Մոնիտոր

• Էկրանի տեսանելի չափսը՝ 19.5”, • Էկրանի տեսակը՝ LED կամ TN (active matrix –TFT LCD), anti-glare, • Կետայնությունը՝ 1600x900, 60Hz, • Դիտման անկյուն՝ առնվազն 90° (H) / 50° (V), • Կետի չափսը՝ 0.2712մմ (Pixel pitch)

• Կոնտրաստը՝ առնվազն 600:1, • Պայծառությունը՝ 200cd/m2, • Ֆորմատը՝ 16:9, • Արձագանքման ժամանակը՝ 5մվ սևից սպիտակ

• Միացման տեսակը՝ առնվազն 1xVGA, • VGA և հոսանքի մալուխները ներառված լինեն կոմպլեկտի մեջ:Արտադրության տարեթիվը 2019թ և բարձր:

Երաշխիքը՝ 1 տարի: Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները) կամ արտադրողից տեղեկանք այն մասին, որ ապրանքն արտադրված է Հայաստանի Հանրապետությունն ընդգրկող տարածաշրջանում սպառման և սպասարկման համար:
	Համակարգիչ ամբողջը մեկում 

• Իրանի տեսակը՝ Small Form Factor

• Մայրական սալիկի չիպսեթը՝ Intel H370:

• Պրոցեսոր՝ Intel(R) Pentium(TM) Gold Processor G5420, բազային հաճախականությունը 3.8GHz, միջուկների քանակը՝ 2, Հոսքերի քանակը՝ 4, 4MB Cache,

• Օպերատիվ հիշողություն՝ 1 հատ 4 GB DDR4 2400MHz SDRAM, երկրորդ հիշողության մոդուլը ավելացնելու համար նախատեսված հավելյալ ազատ սլոտի առկայություն, առավելագույնը 32ԳԲ  հնարավորությամբ

• Կոշտ սկավառակ՝ 1xHDD 1TB SATA 7.2k rpm:

• Օպտիկական սկավառակակիր՝ DVD-Writer 9.5մմ:

• Ներկառուցված անլար ցանց՝ 802.11bgn + Bluetooth 4.0, 2.4 GHz, 1x1

• Տեսաքարտ՝ ներկառուցված Intel UHD Graphics 610

• Դիմերեսի հատված՝ 5:1 Media card reader, 2xUSB 3.1 Gen 1, մեկ բնիկ ականջակալի և խոսափողի համար,

• Ետնամաս՝4xUSB 2.0, 1 x RJ45 Gigabit Ethernet, 3 stack audio jacks ,HDMI 1.4, VGA

• Աուդիո մուտք, աուդիո ելք, խոսափողի մուտք, VGA, HDMI, ներկառուցված LAN(10/100/1000), Realtek ALC3601 codec:

• Սնուցման բլոկի հզորություն՝ 200Վտ, 200W PSU (APFC High Voltage & Full range or EPA Bronze Full range

•Ստեղնաշար՝ USB(լարով), համակարգչային մկնիկ՝ USB (լարով):

•Մոնիտոր Dell 20 Monitor - E2016HV - 49.4cm(19.5") Black EUR

• Էկրանի տեսանելի չափսը՝ 19.5”, 

• Էկրանի տեսակը՝ LED կամ TN (active matrix –TFT LCD), anti-glare, 

• Կետայնությունը՝ 1600x900, 60Hz, 

• Դիտման անկյուն՝ 90° (H) / 50° (V), 

• Կետի չափսը՝ 0.2712մմ (Pixel pitch)

• Կոնտրաստը՝ 600:1, 

• Պայծառությունը՝ 200cd/m2, 

• Ֆորմատը՝ 16:9, 

• Արձագանքման ժամանակը՝ 5մվ սևից սպիտակ
• Միացման տեսակը՝ 1xVGA, 

• VGA և հոսանքի մալուխները ներառված են կոմպլեկտի մեջ: Արտադրության տարեթիվը 2019թ և բարձր:

Երաշխիքը՝ 1 տարի: 

Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում`

«Էմ-Յու-Քեյ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
ՀՎՀՀ 02629616

0010, ք Երևան, Վարդանանց 18/1, գրասենյակ 56

	2
	  Դյուրակիր համակարգիչներ
	հատ
	100
	100
	22000000
	22000000
	Դյուրակիր համակարգիչ, 

Էկրանը՝  նվազագույնը 15.6” Anti-Glare LED, FHD IPS LED, կետերի խտությունը՝ 1920 x 1080 կամ համարժեք

Պրոցեսսորը՝ առնվազն 7-րդ սերնդի, 2.3ԳՀց բազային հաճախականությամբ, առնվազն 2 միջուկ, 4 հոսք, 3ՄԲ քեշ հիշողություն:

Օպերատիվ Հիշողությունը՝ առնվազն 1 հատ 4ԳԲ DDR4-2666ՄՀց, հիշողության համար նախատեսված 2-րդ ազատ սլոտի առկայությամբ, նվազագույնը՝ մինչև 16ԳԲ ավելացնելու հնարավորությամբ:

Ներքին հիշողության սարք՝ ներկառուցված կոշտ սկավառակ, առնվազն 1TB 5400 rpm 2.5" SATA Hard Drive կամ համարժեք

Ներկառուցված գրաֆիկան և ձայնը ՝ Intel(R) HD Graphics 620 with shared graphics memory կամ համարժեք: 720p HD Web camera: dual stereo speakers, integrated multi array microphone: 

Անլար ցանցին միանալու հնարավորությունները և ստանդարտները՝ Wi-Fi a/b/g/n/ac (433 Մբիթ/վրկ) and Bluetooth 4.1 Combo, կամ համարժեք, ինչպես նաև պարտադիր 10/100 Մբիթ/վրկ լարային ցանցին միանալու հնարավորություն:

Արտաքին սարքերին միացման պորտերը՝ 2 x USB 3.0, USB 2.0, HDMI, RJ-45, 1 հատ RJ-45; 1 հատ headphone/microphone combo; 1 հատ արտաքին սնուցման համար AC power:

Մարտկոցը՝ Լիթիում Իոնային, առնվազն 42Wh 

Արտաքին սնուցման աղբյուրը՝ առնվազն 3.34Ա:Արտադրության տարեթիվը 2019թ և բարձր:

Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները) կամ արտադրողից տեղեկանք այն մասին, որ ապրանքն արտաադրված է Հայաստանի Հանրապետությունն ընդգրկող տարածաշրջանում սպառման և սպասարկման համար:
	Պայմանագիր չի կնքվել

	3
	  Մոդեմներ
	հատ
	35
	35
	14700000
	14700000
	մոդեմ DSL E1 համակարգի համակցման հնարավորությամբ կամ համարժեք, ETSI ETR152  (RTR/TH -03036)  ստանդարտ, DS-HDMOD,  արագությունը ոչ պակաս 2 Մբ/վայրկյան, երկլարանի 2X2W  1168 Կբ/վ տվյալների փոխանցման հնարավորությամբ, սնուցումը փոփոխական հոսանքից 220Վ, կամ հաստատուն հոսանքից 48Վ, ռեգեներատորի հեռահար սնուցման հնարավորությամբ,  ինտերֆեյս NX64/V.11 USER INTERFECA,  3.2 կմ առանց աղմուկի հաղորդման հնարավորություն։ Փոխանցման արագությունը/ֆորմատ - 2048 kbit/s 30B+D (ISDN-PRA I.431); n x 64 kbit/s Fractiwnal E1 or n x 64 kbit/s, E1 հոսքի timeslot-ների առանձնացում Ethernet պորտի համար, գծային արագություն - 1 x 2320 kbit/s or 2 x 1168 kbit/s, գծային կոդավորում - PAM16/CAP/2B1Q,   2E1 + Ethernet առկայություն, մոդեմի համապատասխան ծրագրային ապահովում ։ Արտադրման տարեթիվ 2019թ. և բարձր։
	Մոդեմ ММ-221RC-UNI-AC9 համալրված MIME-2xG703L և MIME-2xSHDSLQ մոդուլներով

DSL E1 համակարգի համակցման հնարավորությամբ, ETSI ETR152  (RTR/TH -03036)  ստանդարտ, ETSI SDSL (ETSI TS 101 524 V 1.2.1), ETSI SDSL.bis (ETSI TS 101 524 V 1.2.2), ITU G.shdsl (ITU-T G.991.2), ITU G.shdls.bis (ITU-T G.991.2 (2004), ITU G.hs (ITU-T G.994.1);

DS-HDMOD,PPP, Multilink PPP, bond, HDLC, ARP, NAT, STP/RSTP;  արագությունը ոչ պակաս 2 Մբ/վայրկյան, երկլարանի 2X2W 1168 Կբ/վ տվյալների փոխանցման հնարավորությամբ, սնուցումը փոփոխական հոսանքից 220Վ, կամ հաստատուն հոսանքից 48Վ, ռեգեներատորի հեռահար սնուցման հնարավորությամբ,  ինտերֆեյս NX64/V.11 USER INTERFECA, 3.2 կմ առանց աղմուկի հաղորդման հնարավորություն։ Փոխանցման արագությունը/ֆորմատ - 2048 kbit/s 30B+D (ISDN-PRA I.431); n x 64 kbit/s Fractiwnal E1 or n x 64 kbit/s, E1 հոսքի timeslot-ների առանձնացում Ethernet պորտի համար, գծային արագություն – ամեն պորտի տվյալների փոխանցման արագությունը՝ մինչև 12672 Կբ/վ, գծային կոդավորում - PAM16/CAP/2B1Q, TC-PAM8, TC-PAM16, TC-PAM32, TC-PAM64,   2E1 + Ethernet առկայություն, կրոս կոմուտացիայի և 4 Е1 պորտերի տրամաբանական մեկ կանալի միավորման հնարավորություն, մոդեմի համապատասխան ծրագրային ապահովում։ Արտադրման տարեթիվ 2019թ. և բարձր։

	4
	  Լազերային տպիչներ
	հատ
	150
	150
	13500000
	13500000
	MFP-բազմաֆունկցիոնալ, լազերային A4 ֆորմատի, 600x600dpi, 20 ppm, 32 Mb Ram, USB 2.0, տպիչի չիպը ապակոդավորված` քարթրիջը տոներով լիցքավորվելուց հետո տպելու հնարավորություն:Տպիչի հետ ներառվում է գործարանային քարթրիջ 1 հատ, USB DOT4 մալուխ 1 հատ։ Արտադրման տարեթիվ 2019թ. և բարձր։
	MFP - բազմաֆունկցիոնալ, լազերային 

A4 ֆորմատի, 1200x1200dpi,  22 ppm, 

128 Mb Ram, USB 2.0,  տպիչի չիպը ապակոդավորված` քարթրիջը տոներով լիցքավորվելուց հետո տպելու հնարավորություն:  Տպիչի հետ ներառվում է գործարանային քարթրիջ 1 հատ, 

USB DOT4 մալուխ 1 հատ։ 

Արտադրման տարեթիվ 2019թ. և բարձր։

	5
	  Դյուրակիր համակարգիչներ
	հատ
	200
	200
	44000000
	44000000
	Դյուրակիր համակարգիչ, 

Էկրանը՝  նվազագույնը 15.6” Anti-Glare LED, FHD IPS LED, կետերի խտությունը՝ 1920 x 1080 կամ համարժեք

Պրոցեսսորը՝ առնվազն 7-րդ սերնդի, 2.3ԳՀց բազային հաճախականությամբ, առնվազն 2 միջուկ, 4 հոսք, 3ՄԲ քեշ հիշողություն:

Օպերատիվ Հիշողությունը՝ 1 հատ 4ԳԲ DDR4-2666ՄՀց, հիշողության համար նախատեսված 2-րդ ազատ սլոտի առկայությամբ, նվազագույնը՝ մինչև 16ԳԲ ավելացնելու հնարավորությամբ:

Ներքին հիշողության սարք՝ ներկառուցված կոշտ սկավառակ, առնվազն 1TB 5400 rpm 2.5" SATA Hard Drive կամ համարժեք

Ներկառուցված գրաֆիկան և ձայնը ՝ Intel(R) HD Graphics 620 with shared graphics memory կամ համարժեք: 720p HD Web camera: dual stereo speakers, integrated multi array microphone: 

Անլար ցանցին միանալու հնարավորությունները և ստանդարտները՝ Wi-Fi a/b/g/n/ac (433 Մբիթ/վրկ) and Bluetooth 4.1 Combo, կամ համարժեք, ինչպես նաև պարտադիր 10/100 Մբիթ/վրկ լարային ցանցին միանալու հնարավորություն:

Արտաքին սարքերին միացման պորտերը՝ 2 x USB 3.0, USB 2.0, HDMI, RJ-45, 1 հատ RJ-45; 1 հատ headphone/microphone combo; 1 հատ արտաքին սնուցման համար AC power:

Մարտկոցը՝ Լիթիում Իոնային, առնվազն 42Wh 

Արտաքին սնուցման աղբյուրը՝ առնվազն 3.34Ա: Արտադրության տարեթիվը 2019թ և բարձր:

Երաշխիքային ժամկետը՝ 1 տարի: 

Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները) կամ արտադրողից տեղեկանք այն մասին, որ ապրանքն արտաադրված է Հայաստանի Հանրապետությունն ընդգրկող տարածաշրջանում սպառման և սպասարկման համար:
	Պայմանագիր չի կնքվել


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված ապրանքի(ների) գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	04
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառ. 26.12.2019թ. N 1919-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.02.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Չափաբաժին 1
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	34500000
	34500000
	6900000
	6900000
	41400000
	41400000

	Չափաբաժին 2
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	18416666.66
	18416666.66
	3683333.34
	3683333.34
	22100000
	22100000

	Չափաբաժին 3
	«ՄԱԺԷՎ» ՍՊԸ
	7770000
	7770000
	1554000
	1554000
	9324000
	9324000

	
	«Մեգիէլ» ՍՊԸ
	10062500
	10062500
	2012500
	2012500
	12075000
	12075000

	
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	11375000
	11375000
	2275000
	2275000
	13650000
	13650000

	Չափաբաժին 4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	8075000
	8075000
	1615000
	1615000
	9690000
	9690000

	
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	8737500
	8737500
	1747500
	1747500
	10485000
	10485000

	
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	11187500
	11187500
	2237500
	2237500
	13425000
	13425000

	
	«ԷԼՄԱՐԿԵՏ» ՍՊԸ
	8312500
	8312500
	1662500
	1662500
	9975000
	9975000

	Չափաբաժին 5
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	36833333.34
	36833333.34
	7366666.66
	7366666.66
	44200000
	44200000

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-20-1/7» ծածկագրով  ընթացակարգի 1-ին, 2-րդ և 5-րդ չափաբաժիններին հայտ է ներկայացրել մեկ մասնակից, ինչպես նաև, որ առաջարկված գները գերազանցում են գնումն իրականացնելու համար գնման հայտով նախատեսված գները՝  գնահատող հանձնաժողովը հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  38-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետի և ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» Կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետի պահանջները որոշեց գների նվազեցման նպատակով 17.03.2020թ. ժամը 11:00-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) կազմակերպել բանակցություններ: Բանակցություններին ներկայացավ «Այյունեթվորքս» ՍՊԸ-ն: Բանակցությունների արդյունքում վերջինս 1-ին չափաբաժնի մասով առաջարկեց 41 200 000 ՀՀ դրամ ԱԱՀ-ով, իսկ առանց ԱԱՀ՝ 34 333 333.33 ՀՀ դրամ: 2-րդ և 5-րդ չափաբաժինների մասով մասնակիցը նախկինում ներկայացրած գները թողեց առանց փոփոխության:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	

	Այլ տեղեկություններ
	ԷԼՄԱՐԿԵՏ» ՍՊԸ-ն հայտ ներկայացնելու օրվա՝ 02.03.2020թ դրությամբ, ներառված է եղել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում (ցուցակում ներառվել է 26.02.2020թ.): Հաշվի առնելով վերոգրյալը՝ գնահատող հանձնաժողովը որոշեց մերժել «ԷԼՄԱՐԿԵՏ» ՍՊԸ-ի հայտը:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	20.03.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.03.2020թ.
	30.03.2020թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	03.04.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17.04.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	17.04.2020թ.

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-20-1/7-1
	17.04.2020թ.
	30.09.2020թ.
	0
	41200000
	41200000

	3
	«ՄԱԺԷՎ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-20-1/7-2
	
	
	
	9324000
	9324000

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-20-1/7-3
	
	
	
	9690000
	9690000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Պուշկինի 38/1, 55 շինություն
	----
	Ամերիաբանկ ՓԲԸ
                Հ/Հ 1570015606460100
	ՀՎՀՀ 02588485

	3
	«ՄԱԺԷՎ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վ. Վաղարշյան 22-24
	----
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ

 Հ/Հ 1510038555000100
	ՀՎՀՀ 00114153

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վարդանանց 18/2
	----
	«Էվոկաբանկ» ՓԲԸ 

       Հ/Հ 1660000446270100
	ՀՎՀՀ 00861057

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը 2-րդ և 5-րդ չափաբաժինների մասով հայտարարվեց չկայացած՝ հիմք ընդունելով Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը (հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին)

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Ամիրյան
	
	a.amiryan@mil.am
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